Guiricema - Minas Gerais
Sexta-feira, 14 de junho de 2024

Ano 7 - n° 0085
Volume com 1 página

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
PORTARIA Nº 32/2024

Ementa: “Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares a servidora Thaiane Martins Bonfioli”

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias regulamentares a servidora Thaiane Martins Bonfioli, pelo período de 15 (quinze) dias, a
contar de 14 de junho a 28 de junho de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guiricema, 14 de junho de 2024.

Ronildo José Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Dados: 2024.06.14 12:22:57 -03'00'